CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: VALLEMED COMERCIAL EIRELI ME
CNPJ: 27.432.030/0001-23
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:308/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3208/2020
OBJETO: Aquisição de equipamento de proteção individual para uso dos servidores do Departamento de Saúde no
combate ao COVID-19
DATA: 30/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: ACCREDITO GESTÃO DE BENEFÍCIOS SA
CNPJ: 30.301.043/0001-78
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:311/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 e Lei Municipal 2.378 de 29/04/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3211/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 09/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão
e fornecimento de vale bolsa alimentação às famílias carentes de estudantes matriculados na rede municipal de
ensino, durante a pandemia do coronavírus.
DATA: 06/05/2020
VIGÊNCIA: 06/05/2020 até 04/08/2020
VALOR: Custo da contratação R$ 0,00 (zero)
VALOR DE DISPÊNDIO COM OS BENEFICIÁRIOS NO PERÍODO DE TRÊS MESES: R$ 488.580,00 (quatrocentos e
oitenta e oito mil, quinhentos e oitenta reais)